

# K. Simonsen Holding Struer ApS

Præstevej 14  
7600 Struer

CVR-nr. 40 99 40 09

## Årsrapport for 2021/22



**REVISION LIMFJORD**

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 20. september  
2022

---

Kristian Simonsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

**Selskabet** K. Simonsen Holding Struer ApS  
Præstevej 14  
7600 Struer

Telefon: 81 61 70 40

CVR-nr.: 40 99 40 09

Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022  
Stiftet: 4. december 2019

Hjemsted: Struer

**Direktion** Kristian Simonsen, direktør

**Revisor** REVISION LIMFJORD  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Kirkestræde 9, 2. sal  
7500 Holstebro

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 197.476, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 611.124.

Resultatet er tilfredsstillende for ledelsen.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-11.650</b>	<b>-11.500</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		288.326	506.250
Finansielle indtægter		185	0
Finansielle omkostninger		-79.385	-72.183
<b>Resultat før skat</b>		<b>197.476</b>	<b>422.567</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>197.476</b>	<b>422.567</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		197.476	422.567
		<b>197.476</b>	<b>422.567</b>

## Balance 30. juni 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i kapitalinteresser		3.853.151	1.773.151
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>3.853.151</b>	<b>1.773.151</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.853.151</b>	<b>1.773.151</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		6.073	4.650
Andre tilgodehavender		0	10.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>6.073</b>	<b>14.650</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>6.073</b>	<b>14.650</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>3.859.224</b>	<b>1.787.801</b>

## Balance 30. juni 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		571.124	373.647
<b>Egenkapital</b>		<b>611.124</b>	<b>413.647</b>
Kreditinstitutter		2.889.655	1.017.601
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	1	<b>2.889.655</b>	<b>1.017.601</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	1	350.000	350.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.552	1.553
Anden gæld		1.893	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>358.445</b>	<b>356.553</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.248.100</b>	<b>1.374.154</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>3.859.224</b>	<b>1.787.801</b>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	373.648	413.648
Årets resultat	0	197.476	197.476
<b>Egenkapital 30. juni 2022</b>	<b>40.000</b>	<b>571.124</b>	<b>611.124</b>

## Noter

### 1 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2021 kr.	Gæld 30. juni 2022 kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Kreditinstitutter	1.367.601	3.239.655	350.000	1.489.655
	<b>1.367.601</b>	<b>3.239.655</b>	<b>350.000</b>	<b>1.489.655</b>

### 2 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.